THƯ CẢM ƠN
Về việc ủng hộ Chương trình “Tết Nhân ái” Xuân Bính Ngọ năm 2026

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, nhà hảo tâm

và các cá nhân trong và ngoài địa phương.

Thay mặt Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã Tân Tri, chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, tổ chức, các nhà hảo tâm và cá nhân lời chào trân trọng, lời kính chúc sức

khỏe và lời cảm ơn chân thành, sâu sắc nhất.

Hưởng ứng Chương trình “Tết Nhân Ái” Xuân Bính Ngọ năm 2026, Ủy ban

nhân dân xã Tân Tri vô cùng trân trọng trước sự quan tâm, sẻ chia và ủng hộ quý báu

của Quý vị dành cho công tác chăm lo Tết cho các đối tượng yếu thế trên địa bàn xã.

Sau khi kêu gọi ủng hộ, Uỷ ban nhân dân xã Tân Tri đã nhận được tổng số tiền ủng hộ